



11.1.2024

**Tuotenimi / Produktnamn:** Mehevää nyhtöpossua  
**Pulled pork**  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY01937  
**EAN:** 6416025124852  
**Paino / Vikt:** 2 KG

**AINESOSAT**

Persilja-perunasose [perunasose (peruna, vesi, kevytmaitojuoma (Suomi), persilja, **voi** (Suomi), suola), BBQ-kastike [vesi, bbq-kastike (sokeri, vesi, tomaattipyre, etikka, ruokosokerimelassi, maustekastike (tamarindi, vesi, suola), soijakastike (vesi, **soija**proteiinihydrolysaatti, suola), suola, väri (E150c), muunnettu maissitärkkelys, chili, valkosipuli, paprika, mustapippuri, säilöntäaine (E202), aromi), laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanlihaute, sokeri), sipuli, lihaliemijauhe (suola, aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri, **voi**, valkopippuri)], juurekset [porkkana, lanttu], nyhtöpossu 18 % [sianliha (Suomi), vesi, suola, stabilointiaineet (E450, E451), glukoosi, hapettumisenestoaine (E316), säilöntäaine (E250)].

**INGREDIENSER**

Potatismos med persilja [potatismos (potatis, vatten, lättmjölkströck (Finland), persilja, **smör** (Finland), salt), BBQ-sås [vatten, bbq-sås (socker, vatten, tomatpuré, ättika, rösockermelass, kryddsås (tamarindi, vatten, salt), sojasås (vatten, **soja**proteiinihydrolysat, salt), salt, färg (E150c), modifierad majsstärkelse, chili, vitlök, paprika, svartpeppar, konserveringsmedel (E202), arom), laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjök (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämne (karotener)), såsbas (växtfett (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c), nötköttextrakt, socker), lök, köttbuljongpulver (salt, arom, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamelliseradsockersirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), **smör** (Finland), vitpeppar)], rotsaker [morot, kålot], pulled pork 18 % [svinkött (Finland), vatten, salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), glukos, antioxidationsmedel (E316), konserveringsmedel (E250)].

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

energia / energi	381 kJ / 91 kcal
rasva / fett	4,4 g
josta tyydyttynyttä / varav mättat	2,4 g
hiilihydraatit / kolhydrater	8,2 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,5 g
proteiini / protein	4,8 g
suola / salt	1 g

**Laktoosia / Laktos:** < 0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** laktoositon, gluteeniton / laktosfri, glutenfri

**Allergeenejä / Allergener:** maito, soija, / mjölk, soja

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får ej frysas på nytt.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Lämmitysohje / Uppvärmning:** Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** Menuumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa / Tillverkningsland:** Suomi / Finland

